
SRT ROMHÁNY SZLALOM

Abszolút Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

# 32 Mravik Balázs Quad/1 Honda TRX quad 0:01:23,68 0:01:16,98 0:01:10,62 0:01:11,46 0:01:23,68 0:03:39,06
1. 41 Hock Pál H/4 Peugeot 306 0:01:15,70 0:01:16,45 0:01:16,76 0:01:16,07 0:01:16,76 0:03:48,22
2. 10 Kaposznyák Mihály H/3 Peugeot 106 0:01:17,14 0:01:17,14 0:01:17,32 0:01:15,48 0:01:17,32 0:03:49,76
# 3 Gönczöl Richárd Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:18,23 0:01:16,85 0:01:15,79 0:01:30,29 0:01:30,29 0:03:50,87
3. 13 Prajsnár Dávid Prajsnár József H/2 Skoda Favorit 0:01:21,64 0:01:28,79 10 0:01:19,21 0:01:17,92 0:01:28,79 0:03:58,77
4. 12 Ivan Struny H/2 Skoda Favorit 0:01:20,07 0:01:20,54 0:01:20,35 0:01:20,60 0:01:20,60 0:04:00,96
# 20 Gönczöl Roland Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:36,10 10 0:01:16,73 0:01:28,12 0:01:17,42 0:01:36,10 0:04:02,27
# 24 Bencsok Péter Quad/2 Bombardier Baja quad 0:01:22,60 0:01:23,54 0:01:20,89 0:01:19,85 0:01:23,54 0:04:03,34
5. 7 Ivan Buth H/3 Mazda 323 0:01:19,60 0:01:30,26 10 0:01:20,04 0:01:26,35 0:01:30,26 0:04:05,99
6. 22 Határ Attila Határ István H/4 Peugeot 306 0:01:22,82 0:01:24,34 0:01:20,67 0:01:22,98 0:01:24,34 0:04:06,47
7. 16 Farkas Roland H/3 Lada H/5 0:01:26,01 0:01:21,76 0:01:22,26 0:01:22,57 0:01:26,01 0:04:06,59
8. 11 Vincze Ágnes Vincze István H/3 Opel Corsa 0:01:22,81 0:01:27,51 0:01:25,68 0:01:20,67 0:01:27,51 0:04:09,16
9. 35 Tóth Károly Tóth Bálint H/4 Alfa Romeo 0:01:23,26 0:01:22,35 0:01:33,23 10 0:01:23,71 0:01:33,23 0:04:09,32
# 31 Romhányi Tamás Quad/1 Honda TRX quad 0:01:19,06 0:01:24,95 0:01:26,45 10 0:01:37,65 0:01:37,65 0:04:10,46

10. 40 Ivan Veszely H/2 Mitsubichi Colt 0:01:25,92 0:01:25,51 0:01:23,48 0:01:22,64 0:01:25,92 0:04:11,63
11. 14 Számpor Gergı H/1 Trabant 601 0:01:24,01 0:01:35,64 10 0:01:25,37 0:01:24,81 0:01:35,64 0:04:14,19
12. 8 Roska György H/3 Toyota Corolla 0:01:27,51 0:01:25,79 0:01:24,42 0:01:24,35 0:01:27,51 0:04:14,56
# 43 Nagy András Quad/1 LTZ 400 quad 0:01:25,92 0:01:25,14 0:01:28,73 0:01:24,89 0:01:28,73 0:04:15,95

13. 38 Marosits András H/3 Lada H/5 0:01:28,98 0:01:24,01 0:01:27,89 0:01:25,70 0:01:28,98 0:04:17,60
14. 5 Gonda Gábor H/4 BMW 318is 0:01:27,87 0:01:27,60 0:01:24,51 0:01:32,67 10 0:01:32,67 0:04:19,98
15. 1 Határ István Határ Attila H/4 Peugeot 306 0:01:28,71 0:01:27,12 0:01:30,37 0:01:24,98 0:01:30,37 0:04:20,81
16. 33 Ifj. Kárpáti Zsolt Id. Kárpáti Zsolt H/3 Lada H/5 0:01:29,76 0:01:27,60 0:01:28,79 0:01:26,34 0:01:29,76 0:04:22,73
17. 2 Pálmai Gábor H/2 Traburg 0:01:29,76 0:01:26,92 0:01:36,51 10 0:01:27,29 0:01:36,51 0:04:23,97
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SRT ROMHÁNY SZLALOM

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Össz.

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

18. 6 Lajtos Róbert H/3 WV Golf 1.6 0:01:29,25 0:01:27,39 0:01:32,14 0:01:28,92 0:01:32,14 0:04:25,56
19. 30 Dobrocsi Szabolcs H/2 Lada H/5 0:01:32,92 0:01:32,70 0:01:30,64 0:01:30,15 0:01:32,92 0:04:33,49
20. 23 Galajda Roland Deák Viktória H/3 Lada H/5 0:01:33,23 0:01:31,67 0:01:36,67 0:01:33,17 0:01:36,67 0:04:38,07
# 25 Gyovai Zsolt Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:26,57 0:01:45,98 20 0:01:44,45 10 0:01:28,67 10 0:01:45,98 0:04:39,69

21. 21 Mangó Bence Domján Levente H/3 Lada H/5 0:01:32,75 0:01:33,04 0:01:34,45 0:01:36,29 0:01:36,29 0:04:40,24
22. 34 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada H/5 0:01:51,51 0:01:31,32 0:01:30,76 0:01:39,34 10 0:01:51,51 0:04:41,42
23. 27 Vladár Richárd Vladár Sándorné H/1 Trabant 601 0:01:40,85 10 0:01:37,20 0:01:29,60 0:01:35,84 10 0:01:40,85 0:04:42,64
24. 18 Szarka Gyula H/4 BMW 0:01:36,89 0:01:41,39 10 0:01:32,29 0:01:34,35 0:01:41,39 0:04:43,53
25. 4 Gyik H/4 BMW 325 ix 0:01:21,70 0:01:40,17 0:01:42,25 20 0:01:42,17 20 0:01:42,25 0:04:44,04
26. 37 Konorót Krisztián Pintér Zita H/2 Skoda 120 0:01:31,23 0:01:39,07 10 0:01:36,12 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 0:04:46,42
27. 17 Molnár Ákos H/2 Lada H/5 0:01:41,20 0:01:48,46 10 0:01:31,57 0:01:38,23 0:01:48,46 0:04:51,00
28. 9 Kalina Zoltán Szabó Tünde H/4 Renault Clio 0:01:42,45 10 0:01:43,85 0:01:34,26 0:01:34,35 0:01:43,85 0:04:51,06
29. 29 Dobrocsi Dániel H/2 Lada H/5 0:01:38,73 0:01:36,10 0:01:38,64 0:01:47,65 0:01:47,65 0:04:53,47
30. 26 Holecz Krisztián H/3 Lada H/5 0:01:36,51 10 0:01:42,04 10 0:01:47,69 10 0:01:42,15 10 0:01:47,69 0:05:00,70
31. 19 Horváth János H/2 Traburg 0:01:46,42 10 0:01:43,71 0:01:34,60 0:01:52,10 10 0:01:52,10 0:05:04,73
32. 15 Kiácz Miklós Lengyel Zsolt H/2 Lada H/5 0:01:47,48 10 0:01:47,26 10 0:02:02,17 20 0:01:37,68 0:02:02,17 0:05:12,42
33. 28 Hegyi Imre Kovács Gergı H/3 BMW 0:01:55,29 10 0:02:09,01 30 0:01:49,82 10 0:01:50,96 10 0:02:09,01 0:05:36,07
34. 36 Csendes Roland Szosznya Krisztina H/4 BMW 0:01:47,51 10 0:01:59,07 0:01:55,25 0:02:11,51 10 0:02:11,51 0:05:41,83
35. 39 Báttya H/4 BMW 1:00:00,00 3600 0:02:12,92 30 0:01:38,62 0:01:50,51 10 1:00:00,00 0:05:42,05
# 42 Pusztai Tamás egyéb KTM 0:01:33,35 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 2:01:33,35
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SRT ROMHÁNY SZLALOM

H/1. Kategória Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 14 Számpor Gergı H/1 Trabant 601 0:01:24,01 0:01:35,64 10 0:01:25,37 0:01:24,81 0:01:35,64 0:04:14,19
2. 27 Vladár Richárd Vladár Sándorné H/1 Trabant 601 0:01:40,85 10 0:01:37,20 0:01:29,60 0:01:35,84 10 0:01:40,85 0:04:42,64

H/2. Kategória Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 13 Prajsnár Dávid Prajsnár József H/2 Skoda Favorit 0:01:21,64 0:01:28,79 10 0:01:19,21 0:01:17,92 0:01:28,79 0:03:58,77
2. 12 Ivan Struny H/2 Skoda Favorit 0:01:20,07 0:01:20,54 0:01:20,35 0:01:20,60 0:01:20,60 0:04:00,96
3. 40 Ivan Veszely H/2 Mitsubichi Colt 0:01:25,92 0:01:25,51 0:01:23,48 0:01:22,64 0:01:25,92 0:04:11,63
4. 2 Pálmai Gábor H/2 Traburg 0:01:29,76 0:01:26,92 0:01:36,51 10 0:01:27,29 0:01:36,51 0:04:23,97
5. 30 Dobrocsi Szabolcs H/2 Lada H/5 0:01:32,92 0:01:32,70 0:01:30,64 0:01:30,15 0:01:32,92 0:04:33,49
6. 37 Konorót Krisztián Pintér Zita H/2 Skoda 120 0:01:31,23 0:01:39,07 10 0:01:36,12 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 0:04:46,42
7. 17 Molnár Ákos H/2 Lada H/5 0:01:41,20 0:01:48,46 10 0:01:31,57 0:01:38,23 0:01:48,46 0:04:51,00
8. 29 Dobrocsi Dániel H/2 Lada H/5 0:01:38,73 0:01:36,10 0:01:38,64 0:01:47,65 0:01:47,65 0:04:53,47
9. 19 Horváth János H/2 Traburg 0:01:46,42 10 0:01:43,71 0:01:34,60 0:01:52,10 10 0:01:52,10 0:05:04,73

10. 15 Kiácz Miklós Lengyel Zsolt H/2 Lada H/5 0:01:47,48 10 0:01:47,26 10 0:02:02,17 20 0:01:37,68 0:02:02,17 0:05:12,42
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SRT ROMHÁNY SZLALOM

H/3. Kategória Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 10 Kaposznyák Mihály H/3 Peugeot 106 0:01:17,14 0:01:17,14 0:01:17,32 0:01:15,48 0:01:17,32 0:03:49,76
2. 7 Ivan Buth H/3 Mazda 323 0:01:19,60 0:01:30,26 10 0:01:20,04 0:01:26,35 0:01:30,26 0:04:05,99
3. 16 Farkas Roland H/3 Lada H/5 0:01:26,01 0:01:21,76 0:01:22,26 0:01:22,57 0:01:26,01 0:04:06,59
4. 11 Vincze Ágnes Vincze István H/3 Opel Corsa 0:01:22,81 0:01:27,51 0:01:25,68 0:01:20,67 0:01:27,51 0:04:09,16
5. 8 Roska György H/3 Toyota Corolla 0:01:27,51 0:01:25,79 0:01:24,42 0:01:24,35 0:01:27,51 0:04:14,56
6. 38 Marosits András H/3 Lada H/5 0:01:28,98 0:01:24,01 0:01:27,89 0:01:25,70 0:01:28,98 0:04:17,60
7. 33 Ifj. Kárpáti Zsolt Id. Kárpáti Zsolt H/3 Lada H/5 0:01:29,76 0:01:27,60 0:01:28,79 0:01:26,34 0:01:29,76 0:04:22,73
8. 6 Lajtos Róbert H/3 WV Golf 1.6 0:01:29,25 0:01:27,39 0:01:32,14 0:01:28,92 0:01:32,14 0:04:25,56
9. 23 Galajda Roland Deák Viktória H/3 Lada H/5 0:01:33,23 0:01:31,67 0:01:36,67 0:01:33,17 0:01:36,67 0:04:38,07

10. 21 Mangó Bence Domján Levente H/3 Lada H/5 0:01:32,75 0:01:33,04 0:01:34,45 0:01:36,29 0:01:36,29 0:04:40,24
11. 34 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada H/5 0:01:51,51 0:01:31,32 0:01:30,76 0:01:39,34 10 0:01:51,51 0:04:41,42
12. 26 Holecz Krisztián H/3 Lada H/5 0:01:36,51 10 0:01:42,04 10 0:01:47,69 10 0:01:42,15 10 0:01:47,69 0:05:00,70
13. 28 Hegyi Imre Kovács Gergı H/3 BMW 0:01:55,29 10 0:02:09,01 30 0:01:49,82 10 0:01:50,96 10 0:02:09,01 0:05:36,07

H/4. Kategória Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 41 Hock Pál H/4 Peugeot 306 0:01:15,70 0:01:16,45 0:01:16,76 0:01:16,07 0:01:16,76 0:03:48,22
2. 22 Határ Attila Határ István H/4 Peugeot 306 0:01:22,82 0:01:24,34 0:01:20,67 0:01:22,98 0:01:24,34 0:04:06,47
3. 35 Tóth Károly Tóth Bálint H/4 Alfa Romeo 0:01:23,26 0:01:22,35 0:01:33,23 10 0:01:23,71 0:01:33,23 0:04:09,32
4. 5 Gonda Gábor H/4 BMW 318is 0:01:27,87 0:01:27,60 0:01:24,51 0:01:32,67 10 0:01:32,67 0:04:19,98
5. 1 Határ István Határ Attila H/4 Peugeot 306 0:01:28,71 0:01:27,12 0:01:30,37 0:01:24,98 0:01:30,37 0:04:20,81
6. 18 Szarka Gyula H/4 BMW 0:01:36,89 0:01:41,39 10 0:01:32,29 0:01:34,35 0:01:41,39 0:04:43,53
7. 4 Gyik H/4 BMW 325 ix 0:01:21,70 0:01:40,17 0:01:42,25 20 0:01:42,17 20 0:01:42,25 0:04:44,04
8. 9 Kalina Zoltán Szabó Tünde H/4 Renault Clio 0:01:42,45 10 0:01:43,85 0:01:34,26 0:01:34,35 0:01:43,85 0:04:51,06
9. 36 Csendes Roland Szosznya Krisztina H/4 BMW 0:01:47,51 10 0:01:59,07 0:01:55,25 0:02:11,51 10 0:02:11,51 0:05:41,83

10. 39 Báttya H/4 BMW 1:00:00,00 3600 0:02:12,92 30 0:01:38,62 0:01:50,51 10 1:00:00,00 0:05:42,05
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SRT ROMHÁNY SZLALOM

H/5. Kategória Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 16 Farkas Roland H/3 Lada H/5 0:01:26,01 0:01:21,76 0:01:22,26 0:01:22,57 0:01:26,01 0:04:06,59
2. 38 Marosits András H/3 Lada H/5 0:01:28,98 0:01:24,01 0:01:27,89 0:01:25,70 0:01:28,98 0:04:17,60
3. 33 Ifj. Kárpáti Zsolt Id. Kárpáti Zsolt H/3 Lada H/5 0:01:29,76 0:01:27,60 0:01:28,79 0:01:26,34 0:01:29,76 0:04:22,73
4. 30 Dobrocsi Szabolcs H/2 Lada H/5 0:01:32,92 0:01:32,70 0:01:30,64 0:01:30,15 0:01:32,92 0:04:33,49
5. 23 Galajda Roland Deák Viktória H/3 Lada H/5 0:01:33,23 0:01:31,67 0:01:36,67 0:01:33,17 0:01:36,67 0:04:38,07
6. 21 Mangó Bence Domján Levente H/3 Lada H/5 0:01:32,75 0:01:33,04 0:01:34,45 0:01:36,29 0:01:36,29 0:04:40,24
7. 34 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada H/5 0:01:51,51 0:01:31,32 0:01:30,76 0:01:39,34 10 0:01:51,51 0:04:41,42
8. 17 Molnár Ákos H/2 Lada H/5 0:01:41,20 0:01:48,46 10 0:01:31,57 0:01:38,23 0:01:48,46 0:04:51,00
9. 29 Dobrocsi Dániel H/2 Lada H/5 0:01:38,73 0:01:36,10 0:01:38,64 0:01:47,65 0:01:47,65 0:04:53,47

10. 26 Holecz Krisztián H/3 Lada H/5 0:01:36,51 10 0:01:42,04 10 0:01:47,69 10 0:01:42,15 10 0:01:47,69 0:05:00,70
11. 15 Kiácz Miklós Lengyel Zsolt H/2 Lada H/5 0:01:47,48 10 0:01:47,26 10 0:02:02,17 20 0:01:37,68 0:02:02,17 0:05:12,42
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SRT ROMHÁNY SZLALOM

QUAD/1. Kategória Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 32 Mravik Balázs Quad/1 Honda TRX quad 0:01:23,68 0:01:16,98 0:01:10,62 0:01:11,46 0:01:23,68 0:03:39,06
2. 31 Romhányi Tamás Quad/1 Honda TRX quad 0:01:19,06 0:01:24,95 0:01:26,45 10 0:01:37,65 0:01:37,65 0:04:10,46
3. 43 Nagy András Quad/1 LTZ 400 quad 0:01:25,92 0:01:25,14 0:01:28,73 0:01:24,89 0:01:28,73 0:04:15,95

QUAD/2. kategória Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 3 Gönczöl Richárd Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:18,23 0:01:16,85 0:01:15,79 0:01:30,29 0:01:30,29 0:03:50,87
2. 20 Gönczöl Roland Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:36,10 10 0:01:16,73 0:01:28,12 0:01:17,42 0:01:36,10 0:04:02,27
3. 24 Bencsok Péter Quad/2 Bombardier Baja quad 0:01:22,60 0:01:23,54 0:01:20,89 0:01:19,85 0:01:23,54 0:04:03,34
4. 25 Gyovai Zsolt Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:26,57 0:01:45,98 20 0:01:44,45 10 0:01:28,67 10 0:01:45,98 0:04:39,69

QUAD ABSZOLÚT Végeredmények
Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 32 Mravik Balázs Quad/1 Honda TRX quad 0:01:23,68 0:01:16,98 0:01:10,62 0:01:11,46 0:01:23,68 0:03:39,06
2. 3 Gönczöl Richárd Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:18,23 0:01:16,85 0:01:15,79 0:01:30,29 0:01:30,29 0:03:50,87
3. 20 Gönczöl Roland Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:36,10 10 0:01:16,73 0:01:28,12 0:01:17,42 0:01:36,10 0:04:02,27
4. 24 Bencsok Péter Quad/2 Bombardier Baja quad 0:01:22,60 0:01:23,54 0:01:20,89 0:01:19,85 0:01:23,54 0:04:03,34
5. 31 Romhányi Tamás Quad/1 Honda TRX quad 0:01:19,06 0:01:24,95 0:01:26,45 10 0:01:37,65 0:01:37,65 0:04:10,46
6. 43 Nagy András Quad/1 LTZ 400 quad 0:01:25,92 0:01:25,14 0:01:28,73 0:01:24,89 0:01:28,73 0:04:15,95
7. 25 Gyovai Zsolt Quad/2 Suzuki LTR 450 quad 0:01:26,57 0:01:45,98 20 0:01:44,45 10 0:01:28,67 10 0:01:45,98 0:04:39,69
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